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Outdoor Pared

39

Boomerang Drop Boreal

SMD
LED

3255W

Temperatura Ambiental: -20ºC ~ 60ºC

Húmedad Ambiental: 0% ~ 95%

Material: Aluminio

Temperatura de Color: WW 3000K

26
LEDs 54

130V

05-1421-*
-04   Gráfito

05-1751-*

160

16
0

50

-03   Gris

LED

3306W

Temperatura Ambiental: -20ºC ~ 60ºC

Húmedad Ambiental: 0% ~ 95%

Material: Aluminio + Difusor PC

Temperatura de Color: WW 3000K

3
LEDs 54

180 55
100-
240V
50/60Hz

5630
SMD

10769W

Temperatura Ambiental: -20ºC ~ 60ºC

Húmedad Ambiental: 0% ~ 95%

Material: Aluminio + Difusor Opalino

Temperatura de Color: WW 3000K
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LEDs 54

100-
240V
50/60Hz Ajustable
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84

-01   Blanco 

05-1841-*

-04   Gráfito



CAT  LED 2015 Comprometidos con tu futuro

Búscanos en:

https://www.facebook.com/OVILUMINACION

www.oviluminacion.com
Para su móvil

OV IluminacionOV Iluminacion
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